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Asambleia e Aksionereve 

Vendim 
Nr bp date JK 7&' 

Per miratimin e bilancit te vitit 2008 te Shoqerise "Korca 2008" sh.a 

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve e " Korca 2008 " sh.a pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Administratori i "Korca 2008 "sh.a " Per miratimin e bilancit te 
vitit 2008 " dhe raportit te Ekspertit Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive te vitit 2008 
zj.Etleva Ashiku,bazuar ne Ligjin Nr 8652 date 3 1.07.2000 " Per Organizimin dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore" neni 32, dhe ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 " Per 
tregetaret dhe shoqerite tregetare " si dhe rregullave te percaktuara ne statutin e Shoqerise, 
Mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe pas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje madhesine e shpenzimeve te realizuara gjate vitit 2008 nga 
aktiviteti i Shoqerise ne masen 790.057 lek 

2. Te miratoje vleren e te ardhurave per vitin 2008 ne masen 0 lek,pasi shoqeria 
nuk ka filluar nga aktiviteti kryesor per te cilin eshte krijuar. 

3. Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar zj .Etleva Ashiku 
4. Per vitin ushtrimor financiar 2009 te riemerohet Eksperti Kontabel i 

Autorizuar zj .Etleva Ashiku. 
5 .  Per zbatirnin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i shoqerise. 

Vendimi te depozitohet ne Organet Tatimore te rrethit Korce si edhe ne 
Q.K.R. 

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Kryetari i Keshillit Bashkiak 
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